

Investment Management Distribution ApS
Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

CVR-nr. 38 04 76 12

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Christian Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Investment Management Distribution ApS Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	CVR-nr.: 38 04 76 12
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Jessen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Analyse og Kommunikation ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivning og formidling og salg af forvaltningsaftealer mellem de bedste Investment Managers og investorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	403.409	517
3 Personaleomkostninger	-295.221	-448
Driftsresultat	108.188	69
Øvrige finansielle omkostninger	-1.107	0
Resultat før skat	107.081	69
4 Skat af årets resultat	46.871	0
Årets resultat	153.952	69
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.952	69
Disponeret i alt	153.952	69



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Andre tilgodehavender	95.815	15
Tilgodehavender i alt	<u>101.815</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	<u>172.394</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.209</u>	<u>152</u>
Aktiver i alt	<u>274.209</u>	<u>152</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-286.206	-440
Egenkapital i alt	<u>213.794</u>	<u>60</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.781	0
Anden gæld	38.634	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.415</u>	<u>92</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.415</u>	<u>92</u>
Passiver i alt	<u>274.209</u>	<u>152</u>

- 1 Kapitaltab
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-440.158	59.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.952	153.952
	500.000	-286.206	213.794



Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital, men ledelsen forventer, at denne vil blive retableret gennem fremtidig positiv indtjening i de kommende år.

Selskabet vil i den periode være sikret tilstrækkelig likviditet via de overskudsgivende aktiviteter.

Selskabet forventer at gennemføre nedsættelsen af den nominelle kapital til 100.000 kr. i foråret 2022.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensaton med 11 t.kr. via statens hjælpepakker i forbindelse med COVID-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Modtaget lønkompensation	11.027	55.137
	<u>11.027</u>	<u>55.137</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	11.027	55.137
	<u>11.027</u>	<u>55.137</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>11.027</u>	<u>55.137</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	276.195	413
Pensioner	15.000	30
Andre omkostninger til social sikring	4.026	5
	<u>295.221</u>	<u>448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-46.871	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-46.871</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Analyse og Kommunikation ApS, CVR-nr. 36 09 03 32, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


